
Uchwała Nr XLI/328/2006
Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 19 października 2006 roku

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego roku budżetowego 
2007r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) Rada 
Miejska w Karczewie uchwala co następuje: 

§ 1.
       Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania 
obejmującego rok budżetowy 2007 przez Burmistrza:
 

- budowy  wodociągu  wraz  z  przyłączami  na  Oś.  Warszawska  ul. 
Prądzyńskiego, Wysockiego, Chłopickiego do dnia 30.06.2007 r. na kwotę 
527.323,00zł   (słownie:  pięćset  dwadzieścia  siedem  tysięcy  trzysta 
dwadzieścia trzy złote).

§ 2.
1. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1, należy umieścić w budżecie Gminy na 

rok 2007.
2.Źródłem finansowania w/w zobowiązania będą dochody własne Gminy.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Karczewie
   mgr. inż. Waldemar Pawlik



Uzasadnienie

W dniu 12 października 2006 roku upłynął termin składania ofert na budowę I etapu sieci 

wodociągowej na osiedlu „Warszawska” w Karczewie. W ww. terminie wpłynęła jedna 

oferta na cenę 394 542,55 zł. W budżecie Gminy na 2006 rok na realizację ww. zadania 

inwestycyjnego zaplanowano kwotę 240.604,65zł. W celu umożliwienia rozstrzygnięcia 

przetargu należy zwiększyć  środki finansowe w budżecie Gminy o kwotę 153.937.90zł.


	Uzasadnienie

